UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác gia đình huyện Tân Yên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 47-KH/TU ngày 30/5/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy thực hiện Nghị quyết Trung ương 6 (khóa XII) “Một số vấn đề tiếp tục đổi mới,

sắp xếp tổ chức của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”;

Căn cứ Quyết định số 1008/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang Về việc sáp nhập Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” và Ban chỉ đạo Công tác gia đình tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tân Yên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” và Công tác gia đình huyện Tân Yên gồm các ông, bà có tên

trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” và Công tác gia đình huyện Tân Yên có nhiệm vụ sau: Tham mưu giúp

Chủ tịch UBND huyện các chủ trương, biện pháp chỉ đạo Phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”, chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện phong

trào và các hoạt động thuộc lĩnh vực công tác gia đình trên địa bàn huyện.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

(Quyết định này thay thế Quyết định số 327/QĐ-UBND ngày 21/01/2021

của Chủ tịch UBND huyện)

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng

VH&TT, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” và Công tác gia đình huyện Tân Yên

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày      /8/2021 của CTUBND huyện)

1. Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách khối VH-XH - Trưởng ban

2. Trưởng phòng VH&TT huyện - Phó ban TT

3. Trưởng Ban DVHU, Chủ tịch UBMTTQ huyện - Phó ban

4. Chủ tịch LĐLĐ huyện - Phó ban

5. Trưởng phòng LĐ-TB&XH huyện -  Thành viên

6. Trưởng phòng NN&PTNT huyện -  Thành viên

7. Trưởng phòng Nội vụ huyện -  Thành viên

8. Trưởng phòng TC-KH huyện -  Thành viên

9. Trưởng phòng KT&HT huyện -  Thành viên

10. Trưởng phòng Tư pháp huyện -  Thành viên

11. Chủ tịch Hội LHPN huyện -  Thành viên

12. Trưởng phòng GD&ĐT huyện -  Thành viên

13. Trưởng phòng Y tế huyện -  Thành viên

14. Trưởng phòng TN&MT huyện -  Thành viên

15. Chủ tịch Hội Nông dân huyện -  Thành viên

16. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện -  Thành viên

17. Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện -  Thành viên

18. Bí thư Huyện đoàn -  Thành viên

19. Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT huyện -  Thành viên

20. Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự huyện -  Thành viên

21.
Phó Trưởng BTGHU phụ trách công tác tuyên truyền, văn hóa,

văn nghệ, lịch sử
-  Thành viên

22. Phó Trưởng Công an huyện phụ trách lĩnh vực an ninh -  Thành viên

23.
Phó Trưởng BTCHU phụ trách công tác tổ chức đảng và

đảng viên
-  Thành viên

24. Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban MTTQ huyện -  Thành viên

25. Phó Trưởng phòng VH&TT huyện phụ trách lĩnh vực văn hóa -  Thành viên

26. Phó Chánh VP HĐND&UBND phụ trách khối VH-XH -  Thành viên

27. Trưởng phòng Dân số và Truyền thông - Trung tâm Y tế huyện -  Thành viên

28. Chuyên viên phòng VH&TT huyện phụ trách lĩnh vực - Thư ký

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2021-08-26T17:53:32+0700

		2021-08-26T20:29:13+0700

		2021-08-26T20:29:51+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-08-26T20:30:08+0700